令和３年１０月２９日

経営者協会 御中

経済連合会 御中

経済産業協会 御中

一般社団法人日本テレワーク協会

（テレワークセミナー事務局）

１１月のテレワーク月間、テレワークイベント開催ご案内について

 かねてより格段のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

総務省、厚生労働省、経済産業省、国土交通省（以下「テレワーク推進４省」）と産業界、

学識者の産官学で構成される「テレワーク推進フォーラム」では、11 月を「テレワーク月

間」とし、テレワークの活用によって働き方の多様性を広げる運動を行います。

厚生労働省では、今年で７年目となるテレワーク月間中に、テレワークの導入を促進する

ための企業向けセミナーをオンライン形式で実施します。（ご案内済）

11月 30日には、テレワーク月間を締めくくる「『働く、が変わる』テレワークイベント」

を開催します。このイベントでは、テレワークを活用することでワーク・ライフ・バランス

の実現に顕著な成果を上げた企業等への表彰などを行います。

（日本テレワーク協会は本事業の事務局となっております）。

つきましては、テレワーク月間の周知用パンフレットを送付いたしましたので、大変恐縮

ですが、貴組織内のご周知および、関連の団体等の方へのご周知にご協力いただければあり

がたく、お願い申し上げます。

⚫ テレワーク月間

https://www.teleworkgekkan.org/

⚫ 11月のセミナー開催予定（ご案内済）

第９回  11月 10日（水）13時～16時 00分

第 10回 11月 24日（水）13時～16時 00分

https://kagayakutelework.jp/seminar/

⚫ 『働く、が変わる』テレワークイベント

11月 30日（火）13時 30分～16時 00分

https://kagayakutelework.jp/symposium/

（お問い合わせ）

一般社団法人日本テレワーク協会

「厚生労働省 輝くテレワーク賞」担当

  電話 03-5577-4572（平日午前 9時から午後 5時）

    Mail  qa@telework-seminar.com

https://www.teleworkgekkan.org/
https://kagayakutelework.jp/seminar/
https://kagayakutelework.jp/symposium/